1

ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN ĐĂK GLEI Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /UBND-TP
V/v Thống kê công tác bồi

thường nhà nước năm 2024

         Đăk Glei, ngày       tháng       năm 2025

Kính gửi: Sở Tư pháp tỉnh Kon Tum.

Thực hiện Công văn số 2443/STP-HC&BTTP ngày 18/11/2024 của Sở Tư

pháp tỉnh Kon Tum về việc phối hợp báo cáo công tác bồi thường Nhà nước năm

2024, Ủy ban nhân dân huyện Đăk Glei báo cáo như sau:

 Ủy ban nhân dân huyện Đăk Glei đã chỉ đạo cơ quan chuyên môn (Phòng

Tư pháp) phối hợp các cơ quan có liên quan, UBND các xã thị trấn tiến hành rà

soát công tác bồi thường Nhà nước trên địa bàn huyện. Qua rà soát từ ngày

01/01/2024 đến ngày 31/12/2024, trên địa bàn huyện không phát sinh vụ việc liên

quan đến yêu cầu bồi thường Nhà nước.

 Ủy ban nhân dân huyện Đăk Glei báo cáo Sở Tư pháp biết tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Sở Tư pháp (b/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện (đ/b);

- Phòng Tư pháp (t/d);

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đỗ Sum

 2

		2025-01-21T09:48:46+0700

		2025-01-21T14:08:26+0700

		2025-01-21T14:13:34+0700

		2025-01-21T14:13:34+0700

		2025-01-21T14:13:34+0700

		2025-01-21T14:13:34+0700